
Indkøbselev til Indkøb Plant

Har du flair for handel og interesse for blomster og planter?
Vil du kickstarte din karriere i en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder? Så er det måske dig,
vi søger som vores nye indkøbselev!
Siden 2009 har Billigblomst været på en imponerende vækstrejse og er i dag en af Danmarks
hurtigst voksende detailkæder. Vi har konstant fokus på udvikling og åbner løbende nye centre
rundt om i landet. 
Vi tilbyder en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel står højt
på agendaen. Vores organisationsstruktur er flad, og der er ikke langt fra idé til handling.
Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos Billigblomst er, at det
skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. 
 
Som indkøbselev hos Billigblomst får du en 2-årig elevplads i et spændende miljø, hvor du lærer
hele processen bag indkøb af blomster og planter – fra sortimentsvalg og leverandørkontakt til
ordreafgivelse og opfølgning. Du vil arbejde tæt sammen med erfarne indkøbere og få ansvar i takt
med din udvikling.
 
Du vil bl.a. lære at:

Oprette og følge op på ordrer●

Have kontakt med danske og udenlandske leverandører●

Arbejde i vores ERP-system Uniconta og oprette ordrer, fakturaer og kreditnotaer●

Assistere i kampagne- og sæsonplanlægning●

Deltage i sortimentsudvikling og analyser●

 
 Vi forestiller os, at du:

Er delvist eller fuldt uddannet gartner, som har lyst til at lære mere om indkøb og salg af

planter – fra den anden side af plantebordene!

●

Er struktureret og har sans for detaljer●

Er nysgerrig og har lyst til at lære●

Har interesse for blomster, planter og grønne varer●

Trives med at arbejde i en travl og sæsonpræget hverdag●

Kan arbejde både selvstændigt og som del af et team●

 
Vi tilbyder:

En fagligt spændende og alsidig hverdag i en dynamisk virksomhed●

Et lærerigt forløb med god støtte og en fast mentor●

Indblik i både daglig drift og strategiske indkøb●

Mulighed for fastansættelse efter endt elevtid●

Gode kolleger og en uformel omgangstone●

Morgenmad og frokostordning●

Spændende og dynamisk hverdag●

Mulighed for at arbejde med Billigblomsts kernekompetence – indkøb●

Få unik erhvervserfaring til dit CV●

Afprøvning af teori i praksis og afklaring af fremtidig karrierevej ●

 
Opstart er efter aftale – men gerne efter sommeren 2025. Dit primære arbejdssted vil være vores
hovedkontor på True Møllevej 7, 8381 Tilst, men du kommer også til at komme rundt og besøge
vores forskellige centre på tværs af landet.
Send din ansøgning, CV og eksamenspapirer på nedenstående link. Har du spørgsmål til stillingen,
er du velkommen til at kontakte HR Coordinator Therese Laursen på tlf. +45 53792334. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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